dabiliter ferviunt, deſiderare debeamus ipfos Honoribus

extollere, & juxta merita pro viribus premiare, certe

magis & avidius Fratres ñros, quos tam fapientia quam

geſtu nobili alios precellere conſpicimus; & qui Nobis

locum tenere poterunt potiorem, Nos convenit majori

bus Gratiis, Premiis, & Honoribus prerogare. Confi

derantes itaque generis Nobilitatem, & Propinquitatem,

ac Probitatem ſtrenuam & Sapientiam precellentem ca

riffimi Fratris ñri Joħis de Holand, qui nullis cedens la

boribus vel expenſis fe Nobis femper obſequioſum exhi

buit & exhibet indefeffe. Volentes etiam caufis Þviis

premiſſa ponderare, & ut per geſtuum fuorum magnalia

celebrioris Nominis excellentia fubſequatur; de affenfu

Prelatorum, Ducum, & aliorum Procerum, ac Commu

nitatis Regni ñri Anglie in inſtanti Parliamento ñro apud

Weſtm’ convocato exiſtentium, pfatum Johannem, Fra

trem îirum, in Comitem Hunt’ ereximus, ipſumque in

Comitem Com’ Þdči cum Titulo, Stilo, ac Nomine &

Honore eidem debitis, tenore preſentium preficimus &

creamus, ac inde preſentialiter inveſtimus, & gladio

cinximus prout decet. Habend' & tenend' Titulum &

Stilum, ac Nomen & Honorem Þdča, eidem Johi & he

redibus maſculis de corpore fuo & corpore Elizabeth'

uxoris fue legitime procreatis imperpetuum. Volentes

& Concedentes pro Nobis & heredibus ñris, quod idem

Johes & heredes maſculi de corpore fuo & corpore Þdče

Elizabeth’ uxoris fue legitime, ut premittitur, procreati,

pro corpore, ſtilo, feu titulo Com’ Þdči Viginti libras

fterlingor’ fingulis annis habeant & percipiant p manus

Vicecomitis ñri & heredum ñror' Comitatus Þdči qui pro

tempore fuerit, de Exitibus five Firma ejuſdem Com',

ad Feſta Sči Michis & Pafche per equales portiones.

Et cum exaltationem Nominis concomitare conveniat ad

jećtio Coñodi & Honoris, eidem Johanni Fratri ñro pro

ſtatu ſuo Comitali decentius & honorificentius fuſtentando

& manutenendo, Terras, Tenementa, Poffeſſiones, & Red

ditus, ad valorem Duarum milium marcar' per annum, cum

ÞdčisViginti libris annuis, ac aliisTerris, Tenementis, Pof

feffionibus, & Redditibus, que pfatus Johes de dono ñro

obtinet in preſenti, infra dčam fummam Duarum mi

lium marcarum comprehenfis & incluſis, de affenfu Þdčo

Conceffimus, & ea quam cito comode poterimus in certo

limitare & affignari, ac ſibi cum effećtu, computatis dčis

Viginti libris annuis, ac valore Terrarum, Tenemento

rum, Poffestionum, & Reddituum fic in preſenti obtento

rum, tradi & deliberari realiter faciemus. Habend' &